
UCHWAŁA NR XCIX/2700/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLV/1204/20 w sprawie likwidacji w celu przekształcenia 
zakładu budżetowego - Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 

przy ul. Rakowickiej 26 oraz utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 
„Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie” i nadania statutu jednostce. 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 13  oraz art. 40  ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały nr XLV/1204/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 września 2020 r. 
w sprawie likwidacji w celu przekształcenia zakładu budżetowego - Zarząd Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie, przy ul. Rakowickiej 26  oraz utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Zarząd 
Cmentarzy Komunalnych w Krakowie” i nadania statutu jednostce,  w § 3, po ust. 2 dodaje się ust. 2a 
i 2b w brzmieniu: 

„2a. Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie zarządza  nieruchomościami: 
1) stanowiącymi własność  Gminy Miejskiej Kraków i pozostającymi w trwałym zarządzie 

Zarządu Cmentarzu Komunalnych w Krakowie; 
2) stanowiącymi własność lub współwłasność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa 

wykorzystywanymi na potrzeby cmentarzy komunalnych; 
2b. Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie wykonuje  czynności zachowawcze 

względem nieruchomości: 
1) stanowiących własność lub współwłasność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa 

przeznaczonych w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego lub studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa pod 
cmentarze; 

2) nabytych przez Gminę Miejską Kraków z przeznaczeniem na potrzeby cmentarzy 
komunalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38CCCB8-4FF4-4C0E-B42E-D04E76F3E28E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2a Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2a Punkt 2

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2b Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2b Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


